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Hidrolik Hortum Soketi / Hydraulic Hose Ferrule

17
2 

Se
ris

i /
 17

2 
Se

rie
s

SAE 3000 PSI

Ø Ø

1/2" 30.2 50

1/2" 31.8 50

1/2" 38.1 52

3/4" 20 38.1
3/4" 20 44.4
1" 25 44.4
1" 25 50.8
1" 25 60.3

1"1/4 32 44.4
1"1/4 32 50.8
1"1/4 32 60.3
1"1/2 40 60.3
1"1/2 40 71.4

2" 50 71.4
2"1/2 84.1

3" 101.6
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Flanşlı 90° Hortum Rakorları
90° Flange SAE 3000 PSI J518

Code 61 SFL 90

Hortum İç Çapı
Hose Inside Diameter

Boyut Ölçüleri (mm)
Dimensions in (mm)

Kod No
Part Number

172-8-8
172-8-10
172-8-12

172-12-12
172-12-16
172-16-16
172-16-20
172-16-24
172-20-16
172-20-20
172-20-24
172-24-24
172-24-32
172-32-32
172-40-40
172-48-48




